АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2018 года № 1059

г. Вельск

Об утверждении Положения о Почетной грамоте,
Благодарности муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

В целях упорядочения и систематизации работы по рассмотрению
документов о награждении коллективов учреждений, предприятий,
организаций и граждан Вельского муниципального района, регионов
Российской Федерации, иностранных граждан наградами муниципального
образования «Вельский муниципальный район»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемое «Положение о Почетной грамоте,
Благодарности муниципального образования «Вельский муниципальный
район» Архангельской области.

2. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального
образования «Вельский муниципальный район» от 03 июня 2015 года №
674 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и
подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Вельский муниципальный
район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»